REPUB LIKA E KOSOVIS
Komuna Drenas/Gllogoc
Zyra ¢ Personelit
OINv. f/ ~ g7/ e85 /f5/ten dt_{72 /4> (2018

Bazuar né Vendimet e Kryetarit t& Komunés s& Drenasit/Gllogocit t& datés 15/10/2018 pér
pozitat e avancuara t& ngpunésve civil t& cilat avancime nuk kané gené né pérputhje t€ ploté me
dispozitat ligjore q& rregullojné avancimin, e autorizuara n& Zyre t& Personelit bie keté:

NJOFTIM

Pér anulimin ¢ konkursit publik t& shpallur né& mjetet ¢ informimit publik, ng¢ Web-fagen ¢
komunés dhe shpalljes né hyrje t& komunés me nr.01-111-61165/61160 t& datés 11/10/2018 pér
pozitén: Zyrtar i Larté pér Gjendje Civile dhe pér pozitén: Zyrtar pér Leje Nd€rtimore, me
arsyetim kthimi i népungsve civil né pozitat e méparshéme té punés, bazuar n€ Vendimin ¢
Kryetarit t& Komunés s& Drenasit/Gllogocit me nr.01-120-22262, t& datés 15/10/2018 nga pozita
Udhéheqés i Sektorit & Gjendjes Civile né Drejtorin e Administratés s¢ Pérgjithshme kthehet
né pozitén : Zyrtare e larté pér Gjendjen Civile né DAP dhe Vendimin e Kryetarit & Komunés
s¢ Drenasit/Gllogocit me nr.01-120-61698, t& datés 15/10/2018 nga pozita Udh&heqgs i Sektorit
t& Ndértimit ng Drejtorin pér Planifikim Urban dhe Mbrojtje t& Mjedisit kthehet né pozitén:
Zyrtare pér Ndértim ng Drejtorin pér Planifikim Urban dhe Mbrojtje t&¢ Mjedisit, (€ cilat pozita
me rastin e avancimit t& népunésve civil nuk kan& gené né pérputhje t& ploté me dispozitat ligjore
qé rregullojné avancimin,
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